nobili viro domino Walramo bone memorie‚ domino de Bergheim, eorum

consangwineo nichilominus, pout ipse possidebat, lenebat et habebat, nobis et

nostris successoribus contulit in modum omagii, predicte bona possidenda,

tenenda et habenda pacifice et quiete. Et quia iam dicta curtis siue bona de

Drüve quondam nostra amplioris fuerunt valoris, ideo predicti domini nostri G.

et E. Juliacenses pro se et suis heredibus superaddiderunt nobis certam

summam pecunie‚ predicta bona de Drüve excedentem, propter quam

excedentiam nos Rabodo et heredes predicti appendemus addere debemus et

addimus predicte curti nostre Nühoue de nostris propriis bonis unum mansum

arabilis terre situm in campo seu territorio ville de Boisdorp, et erit de cetero

unum bonum attnens curti Nühoue predicte omnibus difficultatibus siue

contradictionibus pretennissis‚ que contra premissa nunc et in perpetuum

poterint propellari. In cuius rei testimonium et perpetuam firmitatem sigilla

nostra una cum sigillo consangwinei nostri Rabodonis militis de Rode

presentibus duximus apponenda.
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Datum et actum anno d. M. CCC. Duodecimo‚ in crastino

natiuitalis b. Johannis Baptiste.

Original: Landesarchiv NRWAbteiIung Rheinland, Hzt. Jülich

Urkunden Nr. 70

Druck: Lacomblet, Niederrheinisches Urkundenbuch III (1853),

Nr. 116, S. 84

Rechnungsbücher der Abtei Brauweiler

Abtshofi zu Glessen sambi der Mühlen / undl Renerthoff daselbst.

Seindt verpfachtel worden dem Gerard Schmitz Dierichen Berdgen / undt Ursula Bergs

Christienen Schiffers Eheleuthen auff 12 nacheinan / der folgende Jahren dem

beliebenden theil mit / der halbscheid abstehen zu mögen fur undt umb / einen sicheren

jahrpfacht termino S. Remigii 1730ten 1741. / Jahrs zum erstenmahl erfallen

Weitzen — 12 malder

Roggen — 45 malder in denen 6 ersteren jahren pfacht 55 malder.

Gersten — 14 malder

Haber -12 malder

Erbsen — 2 malder
[...]ier — 20 maaßen undt 1 feistes kalb.

Die ubrige gemeine lasten gleichs anderen halbwin-/neren zu praestiren.

Nach obermessen ohne abkurizung obiger pfacht/ 15 Vaß roggen lieferen. l

Der glessener gemeinden ein stier zu halten schuldig / sein

Hingegen aus denen dem hoff ankiebigen 20 morgen / holtzgewachs nothiges

brandholtz zu gemessen hat. /

Landesarchiv NRW Abteilung Rheinland Abtei Brauwei/erAkten 4, 37r

1742 den 5. Xbris geliebert gerst 7 1 -

1743 den 22. febr erbßen 1 - -

1744 den 17. Jan gersie 7 - 1

den 4. Febr gerst 6 3 1

den 20. Manii 1 pfachtkalb